
Kra] Vysočina KUJIP01CB1YR

Smlouva o dílo
ID:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„Domov Kopretina Černovice - Oprava střechy nad západním křídlem”

1. Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Kadlec, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602362; +420 56460213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou
Miloslavem Hrbkem a Ing. Lukášem Hrbkem, jednateli
Ing. Lukáš Hrbek, jednatel
Pavel Zahradník, vedoucí realizačního střediska
Petr Šimánek, stavbyvedoucí
565 432 243/565 433 310
608 38 531
CZ60838531
Komerční Banka a.s.
19-3875730237/0100
C 3873 u Krajského soudu v Českých Budějovicích

V případě změny údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinností dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.



Kraj Vysočina

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov 
Kopretina Černovice - Oprava střechy nad západním křídlem
“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních grací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací") „Domov 
Kopretina Černovice - Oprava střechy nad západním křídlem" vypracované projekční 
kanceláří PROJEKT - CENTRUM NOVA s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 
28094026. Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději 
v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu 
zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou 
předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů 
nutných k řádnému provedení díla.
2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko.
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena

2



„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.
2.2.2. Mimo všechny definované činností jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu splatnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k 
provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. Zhotovitel bude provádět dílo za plného provozu domova pro seniory a jeho chod 
nesmí být přerušen. Nesmí být odpojeno zdraví a bezpečnost zajišťující zařízení v obývaných 
pokojích a sesternách. Zhotovitel provede nejdříve zabezpečovací a přípravné práce. Všechna 
nezbytná opatření, vyplývající z nutné práce v odpoledních, případně večerních hodinách, 
z práce v době pracovního volna a pracovního klidu, si zhotovitel zahrnul do jednotkových cen 
zařízení a montáží. V ceně díla je současně zahrnuto omezení při práci, ke kterému bude 
docházet při průjezdu či průchodu osob na chodbách, všechna bezpečnostní opatření a 
opatření proti šíření azbestových vláken a prachu v objektu.
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech.

Kraj Vysočina

3



Kraj Vysocma
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době 50 kalendářních dnů před 
termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 
51 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací.
2.7. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena 
cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla 
bude provedeno obdobně jako v případě méně prací dle odst. 2.5. Smlouvy.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy.
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady.s tím spojené.
2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového a finančního plánu 
(harmonogramu prací). Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 
dnů po předání staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude 
zpracován v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Tento 
harmonogram se stává po konečném odsouhlasení objednatelem nedílnou součástí této 
Smlouvy. Do časového a finančního plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, 
v souladu s podmínkami uvedenými v čl. 3.

4



Kraj Vysocí na
2.15 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

3. Termín a místo plnění, staveniště
3.1. Místo plnění: Domov Kopretina Černovice, Dobešovská 1, 394 94 Černovice
3.2. Práce budou zahájeny (předpoklad): duben 2019
3.3. Dokončení předmětu plnění se stanovuje nejpozději: do 31. 10. 2019
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.5. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam do stavebního deníku, v 
souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
ve stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště,

- provozní, sociální, ochranné a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje 
zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady 
na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, 
a to v přiměřeném rozsahu,

- objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou 
místnost zhotoviteli v průběhu výstavby,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 

protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky,

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zvýšené náklady na provádění všech přesunů, vyplývající z omezení při provádění stavby a 
provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do položek přesunu 
hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v dokumentaci a příslušnými předpisy, které se k plnění díla vztahují,

- před zahájením prací v koupelnách a pokojích provede zhotovitel dočasné prachotěsné 
konstrukce v prostoru chodby, které budou umístěny na netkané geotextilii a budou

5



Kraj Vysocma
zhotovitelem udržovány do doby vysátí prachu a úklidu mokrou cestou nově 
rekonstruovaných prostor,

- zhotovitel provede zajištění staveniště pro stavební úpravy tak, aby nebyla narušena 
komunikační trasa a únikové cesty pro klienty a veřejnost a zajistí příslušné značení, podle 
požadavku koordinátora BOZP,

- výše uvedené dočasné konstrukce budou provedeny z dřevěných hranolů a desek OSB 4 x 
PD a budou osazeny uzamykatelnými dveřmi,

- výše uvedené dočasné konstrukce budou udržovány na náklady zhotovitele,
- před prováděním rekonstrukce provede zhotovitel dostatečné zakrytí podlah deskami OSB 

4xPD, uložených na netkanou geotextilíi a v případě svářecích prací navíc plechem na tyto 
desky, proti poškození a nevratnému znečištění podlah,

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze 
všech uvedených omezení pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel do 
cen veškerých dodávek a služeb,

- průchod osob zhotovitele bude organizován tak, aby nedocházelo k narušování provozu 
domova,

- Každý pracovník, který se podílí na přípravě, organizaci, řízení a provádění stavebních 
prací, musí mít potřebné znalosti k zajištění bezpečnosti práce. Zhotovitel stavebních prací 
je povinen všechny tyto pracovníky prokazatelně vyškolit, nebo zajistit jejich vyškolení 
z předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, popřípadě prakticky zaučit, 
a to v rozsahu potřebném pro výkon jejich práce v budově domova pro seniory,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo
4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 8 412 607,39 Kč
DPH 15%: 1 261 891,11 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 9 674 498,50 Kč
slovy: devět milionů šest set sedmdesát čtyři tisíce čtyři sta devadesát osm a 50/100 korun 
českých.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH;
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.
4.4. Způsob sjednání změny ceny (změnový list)
4.4,1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku víceprací, je zhotovitel povinen sestavit změnový list a v něm popsat důvody a

6



Kraj Vysoana
okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v položkových rozpočtech. Pokud vícepráce v položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované 
pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou vícepráce v cenové soustavě uvedeny.
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy objednatel písemně odsouhlasí 
změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

5. Financování
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.
5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30-ti dnů po předání a převzetí 
hotového díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, 
bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo 
nedostatku.
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem
5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „Domov Kopretina Černovice - Oprava střechy nad 
západním křídlem". Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná 
faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících 
průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených 
faktur s uvedením jejích čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a 
rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného.
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

7



5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla.
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.
6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.
6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

7. Předání a převzetí předmětu díla
7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány 
státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech 
na svůj náklad
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Kraj Vysočina

8



Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena a 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru.
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.
7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech, dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO), dle této smlouvy za stranu zhotovitele.
7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V 
případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
v termínu stanoveném stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy
8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
8.2. Nebezpečí škodý na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět.

Kraj Vysočina

9



8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani osobou s ním 
propojenou.
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma: (bude upřesněno před 
předáním staveniště) a dále zaměstnanci objednatele, zástupci pro věci technické uvedení 
v čl. 1 této Smlouvy.
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad.
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:
Autorský dozor projektanta: Ing. Jaroslav Rybář, PROJEKT - CENTRUM NOVA s.r.o.,
Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, IČO 28094026
Koordinátor BOZP: (bude upřesněno před předáním staveniště).
Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím 
se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele.
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.
8.11: Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů.
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo

Kraj Vysočina

10



vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.
8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě.
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.
8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 1 Smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).
8.22. Zástupci pro. věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost
9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené

Kraj Vysočina

11



KrctjVysocma
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanoveni 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
9.3. Výjimky ze záruky
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem běhu obecné 
záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn 
podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování.
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním 
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.7 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, 
nédohodnou-li se strany jinák.
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se

12



dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí větv 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění díla

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 10 mil. Kč.
10.2. Doklady o pojištění
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla.
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události.
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli
Zhotovitel. J

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvv
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 3

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15% z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.
11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst 9 5 

Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu ie 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem
11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení.
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou takovou 
vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu
11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo 
provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení.
11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle bodu 2.14 této smlouvv má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Kraj Vysočina

13



KrajVysocma
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této Smlouvy, lze od Smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů
12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy
12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn
12.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny)
12.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů z důvodů ležících na straně 
zhotovitele
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu1' 
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby; objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

13. Závěrečné ustanovení
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14



Kra i Vysoana
«h/ mf

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.
13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.
13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

V Kamenici nad Lipou, dne V Jihlavě, dne
25. 01. 2019 2 5. 01. ZOB

Za zhotovitele Za objednatele

íK

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

jednatelé společnosti

15



r,„—..... -

REKAPITULACE STAVBY
i\uu. v
Stavba: Domov Kopretina Cemovice - oprava střechy nad západním křídlem

KSO: 8019319 CC-CZ:
Ml-sto. Černovice, areál Domova Cemovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: ič: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ; 608 38 531
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28G94026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a 
materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen pří oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu 
funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele,
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu.
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 8 412 607,39

DPH základní 

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ dané

0,00

8 412 607,39

Výše daně 

0,00
1 261 891,11

Cena s DPH V CZK 9 674 498,50

i, KAiVlEřcíCKÁ STAVEBNÍ 
" ................... .......

Li Kulturního domu 770 
334 70 Kameni cg n.L. 

tel: 565 432 243 fax; 56S 433 310
DIČ: CZ6C833531

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 18-005

Stavba: Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 8 412 607,39 9 674 498,50

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 80 000,00 92 000,00 VON
VRN Vedlejší a ostatní náklady 80 000,00 92 000,00 Soupis

SO-01 Oprava střechy západního křídla 8 332 607,39 9 582 498,50 STA
01-0 Bourání 1 614 740,82 1 856 951,94 Soupis
01-1 Architektonicko-stavební řešení 6 385 834,78 7 343 710,00 Soupis
01-2 Zpevněné plochy 91 960,67 105 754,77 Soupis
01-3 Dešťová kanalizace 26 203,35 30 133,85 Soupis
01-4 Sadové úpravy 1 869,21 2 149,59 Soupis

01-5
Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetě 
bleskosvodu 211 998,56 243 798,34 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 8019319
Místo: Černovice, areál Domova Černovice

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
{.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU 
PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele * V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na 
předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto 
jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské objekty v zakázce.

12.02.2019

70890749
CZ70890749

608 38 531 
CZ60838531

28094026
CZ28094026

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

[Čena s DPH

Základ daně

0,00
80 000,00

_________ 80 000,00

Sazba daně výše daně

21,00% 0,00

15,00% 12 000,00

V CZK 92 000,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: 1.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant: PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 000,00

OST - Ostatní 80 000,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady 80 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší a ostatní náklady
Černovice, areál Domova Černovice 

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

í pč Ty Kód Popis
L____ P----------- ----------- ---------------------------------------------------------------------------
Náklady soupisu celkem

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 12.02.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

ii i i, - ^ - J.cena MJ Množství [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová j 
soustava j

80 000,00

d OST Ostatní 80 000,00
D 002 __Vedlejší_a ostatní náklady_____________________________________________ 80 000,00

|~~ft-joiOI iZařízenijtaveniště, BOZP í kpl j I.OOoT 15 000,00^ 15 0Q0,00[

Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně 
zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního 
hrubého úklidu staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Čištěni a 
úklid příjezdových a přístupových komunikací.

PP
Standardní prvky BOZP (oplocení staveniště, mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů 
vč. oploceni, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a 
povinosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.

K 1002-006

PP

[~ 3~|~~K jp4Q1

PP
\~4~j K jo5Ď5

PP

j Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po [
jdobu výstavby._________________________________________________________________________|_____^ _

Poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi (např. stavební 
buňka • kancelář stavby, místnost v objektu, ...)

1,000 i 5 000,001

jprojektová dokumentace skutečného provedeni 

Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěné a 1x elektronicky na CD 

i Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla

kpl

kpl

1,000| 15 000,00^

1,000T 2 000,001

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách 
provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-be2 závad, doklady o oprávnění k 
provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěné 
a 1x na CD nosiči

[~~5 J~K~~[06t)1

PP

U| K [0603

PP

7 K )002-303

PP

{zpracování a předložení harmonogramů před podpisem smlouvy. kpl 1,000^ 1 000,00[

Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu prací a plnění před 
podpisem smlouvy.

[Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za provozu kpl _[ 1,00oj 10 000,001

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajicícho objektu za stávajícicho provozu objektu 
vč. technologií. Omezení vlivu stavby - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk, klimatickým 
podmínkám), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Náklady na pravidelný úklid 
objektu, omezení manipulačních a stavebních ploch, další související omezující vlivy.

[Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů a technologie kpl 1,000 5 000,00 i_
Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů (provozů), technologií a 
zeleně. Omezení vlivu stavby na sousední objekty a stávající technologie - zakrytí konstrukcí a 
technologií (prach, hluk, omezeni prašnosti v době bouracích prací a přesunu sutě), zajištění 
přístupu a příjezdu do sousedních objektů, zajištění konstrukci a technologií proti poškození.

P 8H~K~]002-008________ I Náklady vyplívající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí. j kpl 1,000j 5 000,oof

Veškeré náklady vyplívající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských síti 
(objednání vytýčeni inženýrských sítí, komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádřeni a 
rozhodnuti - viz. dokladová Část.........).

5 000, Of)]

1 000,001 "]

ioooo!oo[ 1

5 000,00}

5 000,00}

0 veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců inženýrských síti, bude zhotovitelem 
informován TDI, TDS a investor.

9 K 002-101 j Vytýčení stávajících inženýrských sítí, geodetická Činnost během výstavby kpl I 1,000 5 000,00 5 000,00

10 K 0103 [ Publicita akce a propagace zadavatele kpl (
1,000 2 000,00 2 000,00

Náklady na zhotoveni a osazeni informačního panelu s údaji:
1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášení: „STAVÍME PRO VÁS“
3) Název akce
4) Investor: „Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava"
5) Generální dodavatel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor 
10) Koordinátor BOZP
111 Termín realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trváni stavby. 
Informační panel (grafický potisk na plachtu s oky) bude osazen na dočasnou ocelovou kci, 
kotvenou do země sloupky.

Grafika dle manuálu Kraje Vysočina. Umístění bude upřesněno při realizaci objednavatelem.

I 11 f * [0304

PP

i 12 |0608

PP

{Geodetické zaměření řešených objektů po dokončeni díla kpl H 1,000j^ 10 000,Óo[~

Geodetické zaměření řešených objektů ve 3 tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD)
(Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na stavbě - výluhem souborQ 1,000|__ 5 QQO.OoT

Zkoušky akutní toxicity s naředěním vodním výluhem odpadu dle přílohy č.10 vyhl. 294/2005 Sb. 
dle tabulky 10,1. a 10.2..

iooooíoo}

5000,00!

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla 

Soupis:

01-0 - Bourání

KSO: 8019319 CC-CZ:
Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: IČ; 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: C260838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na 
jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. • Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie 
provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených 
vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. ■ V případě nejasností u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky 
s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci 
na trhu. • Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba 
doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací vychází dle 
vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva 
B. Souhrnná technická zpráva C1, Situační výkres širších vztahů C2. Koordinační situační výkres 1.1.1 Technická 
zpráva (společná pro části D.1.1 a D.1.2) 1.1.1 Technická zpráva {společná pro části D.1.1 a D.1.2) Příloha č.1 - 
Navázané úžlabí nerovnoboké vykrývané taškami 1.1.2 Půdorys střechy - bourání 1.1.3 Řezy A-A', B-B', C-C' - 
bourání 1.1.4 Řezy D-D', E-E', F-F* - bourání

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

1 614 740,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

0,00 21,00% 0,00
1 614 740,82 15,00% 242211,12

v CZK 1 856 951,94

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:

01-0 - Bourání
Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: 1.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant: PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 614 740,82

HSV - Práce a dodávky HSV 587 509,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce 123 158,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 462,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 181 514,35

997 - Přesun sutě 276 755,16

998 - Přesun hmot 5 620,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 027 231,31
712 - Povlakové krytiny 28 517,54

713 - Izolace tepelné 1 848,75

741 - Elektroinstalace - silnoproud 14 900,00

762 - Konstrukce tesařské 269 286,80

764 - Konstrukce klempířské 142 865,20

765 - Krytina skládaná 313 612,98

783 - Dokončovací práce - nátěry 256 200,04

Strana 2 z 10



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-0 - Bourání

Místo: Černovice, areál Domova Černovice

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 12.02.Z019

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

i PC Ty
P

Kód Popis

Náklady soupisu celkem
MJ Množství Cena celkem [CZK]

---------------------------- ------- JCZK]_
Cenová

soustava

1 614 740,82

HSV

1J K ; 317351105_ 

PP

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce__ ________________ _______ ___

■Zřízení bednění říms a žlabových říms vč.podpěrné konstrukce v do 6 m 

Bednění klenbových pásu, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné 
konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany 
konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší podlahou zřízení

č.1.1.3 - Řezy A-A', B-B', C-C' - bourání

pozn.8
řez AA

(8,15+16,7+8,15)*1 

rez BB 
22,5*1 

(22,5+1,2)‘1 
řez EE

(17,8+18)‘2*1 
řez FF 

21*1 
13,4*1 

Součet

185,200:

587 509,51
___123 158,00
___ 123 158,00jcs ÚRS 20lFČT

33,000

22,500
23,70)

71,600

21,000
13,400

185,200

o 6____ _________Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 I K Í629991011 _______ [Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplni otvorů a svislých ploch 
pp fólií přilepenou lepící páskou

W č.1,1,4 - Řezy D-D', E-E\ F-F' - bourání

w pozn.14
W 2*1*2*3
W Součet

j___ m2 12,0001 462,00
462,00 |CS ÚRS 2018 01

12,000
12,000

3 K 941111131
181 R1A RR

1,5 m v do 10 m m2 952,450 63,00 60 004,35 CS ÚRS 2018 01
PP Montáž lesem řadového trubkového tehkeho pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3

W
w
w
w
w
w
w
vv
w
w

941111132

č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání 
řez AA
(8,15+1,5+16,7+1,5+8,15)*9,5
řez BB
22,5*7,6
(22,5+1,2)‘7,1
rezFF

21*8
13,4*7,7
Součet_______________________________________________________________________________
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

1,5 m v do 25 m

w
w
w
w
w

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř, 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. W12 pres 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m 

č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání 
řezEE
(3+1,5+17,8+1,5+3)‘12,8
17,8*12,3
Součet

342,000

171,000
168,270

168,000
103,180
952,450

561,9801 61,00 34280,78 C5 ÚRS 20180J

343,040
218,940

K 94111123111
---------------- .... 561.980

Pnplatek k lesem řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m m2 | 952,450 j 30,00
28 573,50

... JPP “°™,leSe™ ra.’?°veh° trubkového lehkeho pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3

K |9411112321 [Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m

PP
'f°n,tf^en'í.d0,V<b? trubkového lehkého~pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3' 

_ do 200 kg/m2 Příplatek za použití lešení k ceně -1132

561,980 16 859,40

7 [ K [944511111

PP
w
w
w

[Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukcí lešení z textilie z umělých vláken
952,45
561,98
Součet

m2 | 1 514,4301
19 687,59 JcS ÚRS 2018 011

U 8 } K [9445112111_______ ! Příplatek k ochranné síti za použití

952,450 

561,980 
1 514,430

Montáž ochranné sítě Příplatek za použiti sítě k ceně -1111
_____ _____ L m2 I 1 514,430j 0,30! 454,331

f~ 9 : K 1964061331________i Uvolnění zhlaví trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2

vv
w
w
vv

Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdivá cihelného, o průřezu 
zhlaví do 0,05 m2
č.1.1.3 - Řezy A-A', B-B', C-C' - bourání 
č.1.1.4 - Řezy D-D', E-E', F-F' - bourání 

pozn.7 

8

30,000 310,00| 9 300,00JcS ÚRS 2018 01

8,000

Strana 3 z 10



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Ce^
SOUstfc

w 12 12,000

w 10 10,000

w Součet 30,000

10 K 964061341 Uvolnění zhlaví' trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví' přes 0,05 m2 kus 16,000 320,00 5 120,00 CS ÚRS 2018

pp
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdivá cihelného, o průřezu 
zhlaví přes 0,05 m2

vv č.1.1.4 - Řezy D-D', E-E', F-F' - bourání

w pozn.7
w 16 16,000
w Součet 16,000

11 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 32,000 35,00 1 120,00 CS ÚRS 2018 01

pp
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, 
plochy přes 1 m2

w Č1.2.1 půdorys krovu
w pozn.13
w 8*1*4 32,000
w Součet 32,000

12 K 965083131 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm m3 9,600 444,00 4 262,40les ÚRS 2018 01

pp Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy
w Č1.2.1 půdorys krovu
w pozn.13
w 8*1*0,3*4 9,600
w Součet 9,600

13 K 978015331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1

m2 185,200 10,00 1 852,00 CS ÚRS 2018 01
a 2 rozsahu do 20%

pp
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %

w římsa
w 185,2 185,200
w Součet 185,200

D 997 Přesun sutě 276 755,16

14 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně 95,822 1 550,00 148 524,10 CS ÚRS 2018 01

pp
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky pres 18 do 21 m

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1 820,618 20,00 36 412,36 CS ÚRS 2018 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
w 95,822*19 1 820,618
w Součet 1 820,618

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 95,822 182,00 17439,60 CS ÚRS 2018 01

pp
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

17 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 16,220 150,00 2 433,00 CS ÚRS 2018 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
w 95,822 95,822
w -8,777 -8,777
w -0,745 -0,745
w -44,864 -44,864
w -17,089 -17,089
w -2,875 -2,875
w -od.764
w -5,252 -5,252
w Součet 16,220

18 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného t 44,864 150,00 6 729,60 CS ÚRS 2018 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného
w od.762
w 44,864 44,864
w Součet 44,864

19 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací t 9,522 2 000,00 19 044,00 CS ÚRS 2018 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů
w od.712
w 8,777 8,777
w od.713
w 0,745 0,745
w Součet 9,522

20 K 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu t 17,089 2 500,00 42 722,50ICS ÚRS 2018 01

pp
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů 
obsahujících azbest

w od.765
w 17,089 17,089
w Součet 17,089

21 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód t 2,875 1 200,00 3 450,00|cS ÚRS 2018 01

pp ruptaten. za utuženi SLavtruimiu uupauu na JMaute \SMaut\uviie; směsiitrinj skavcumiiv a

w 3% z celku
w 95,822*0,03 2,875
w Součet 2,875

D 998 Přesun hmot 5 620,00
22 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 2,248 2 500,00 5 620,00 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti
pp mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci 

výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 027 231,31
D 712 Povlakové krytiny 28 517,54

23 K 712600831 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé m2 1 452,855 17,00 24 698,54 CS ÚRS 2018 01

pp Odstranění ze střech šikmých přes 30 do 45 krytiny povlakové jednovrstvé

24 K 712600861 Demontáž sněhového zachytávače na střeše sklonu přes 30° kus 201,000 19,00 3 819,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 10



PC Ty Kód
__P _____ —

pp
w
vv
vv
w
vv
w
w
w
w
w
w

_ d 713 _____
25 K |713112813 

PP

w
vv
w_________

i 26 i K 713151813

PP

W
w
w
w
w

Popis MJ Množství

Odstranění ze střech šikmých přes 30 do 45 doplňků sněhové zachytávače 

č.1.1.3 - Řezy A-A', B-B', C-C' - bourání 
č. 1.1.4 - Řezy D-D', E-E', F-F' - bourání

pozn.15

35
řez BB 

23+25 
rez EE 

80
řez FF 

23+15 
Součet

Izolace tepelné________ ___________ ________
! Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních konstrukcí vodorovných tl

: přes_100 mm__________ ____________________ _________  ____
Odstraněni tepelné foukané izolace běžných stavebních konstrukcí vodorovných tloušťky vrstvy 
přes 100 mm
Č.1.2.2 - Řezy D-D', E-E', F-F' - nový stav

35,000

48,000

80,000

38,000
201,000

42
Součet___________ _______________ _____________________ _____________
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve vláknité tl přes 

100 mm______________________________________ _________ ____________

42,000
42,000

48,750;

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 
střech šikmých nebo nadstřešních části mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm
č.1.1.4 - Řezy D-D', E-E', F-F' - bourání

pozn.9
5'(2,3+3,7)
2,5*2,5*3 

Součet

30,000
18.750
48.750

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

15,00

848,75_______
630,Ó0;CS ÚRS 2018 01 ]

1 218,75 CS URS 2018 01

__  D _ _741_____
I 27]k J74142183

PP

i 28JjT]741421861 

PP 
VV
w
w

D 762

29 K 1762331911

PP

w
vv
vv
vv
w

30 ! K 762331913

PP

Elektroinstalace - silnoproud_____________ _______ 14 900,00
(Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha m 140,000 100,00 14000,OOlcS ÚRS 2018 01
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčností svodových drátů nebo lan na šikmé 
střeše, průměru do 8 mm

Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení šroubovaného kus 9,000 100,00 900,00[CS ÚRS 2018 01

Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení šroubovaného

JT
9
Součet

9,000
9,000

Konstrukce tesařské 269 286,80
| Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m m 20,000 110,00 2 200,00 CS ÚRS 2018 01

Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky 
krovového prvku do 3 m

Na3
1,5*8
půdorys krovu pozn.2

2*4
Součet

12,000

8,000
20,000

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 8 m m 975,000 85,00 82 875,00 CS ÚRS 2018 01

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky 
krovového prvku přes 5 do 8 m

W PK1

W 540 540,000

W 0,000

VV PK2

w 435 435,000

vv Součet 975,000

31 K (762331921
j
(Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 199,200 150,00 29 880,00 n c» 5? o 03 O

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

vv K1

w 2,3*2 4,600

w K2

w 1,7*29 49,300

w Pa1

w 1,2*2 2,400

w VZ1

w 1,6*1 1,600

w Na1

w 1,1*31 34,100

vv Na2

w 1,5*25 37,500

vv 0,000

w Pa2

w 1,65*1 1,650

w K4

w 1,7*38 64,600

w 0,000

w PK3

w 2*1 2,000

w Pa3

w 1,45*1 1,450
Součet 199,200

I 32~j K [762331922 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m : m 3,850

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224
PP cm2, délky vyřezané části krovového prvku pres 3 do 5 m

w PR1

w 3,85*1 3,850

462,001 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 10



PC Kód Popis MJ Množství

vv Součet 3,850

K 762331924 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m m 220,400

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m

vv P1
VV 36,5*1 36,500
W PV1
VV 5,35*2 10,700
W 0,000
w K3
VV 10,7*1 10,700
vv 0,000
w P2
w 66,5 66,500
w P3
w 63,5 63,500
w PV2
w 32,5 32,500
w Součet 220,400

K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m i m 15,200

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešni vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

w K10
w 2,7*4 10,800
w K11
w 1,1*4 4,400
w Součet 15,200

J.cena 
_ [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
souslava

17 632,00 CS URS 7018 01

2 736,00 CS UR5 2018 01

35 K 762331932 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m m
L

74,000 j 170,00 12 580,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva pres 224 do 288 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

W K9
w 4,6*4 18,400
w K16
w 4,8*4 19,200
w K17
vv 3,8*4 15,200
w K18
w 2,75*4 11,000
w K19
w 1,75*4 7,000
w K20
w 0,8*4 3,200
w Součet 74,000

K 762331933 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m m 106,000 150,00 15 900,00

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

w K8
w 6,5*4 26,000
w K13
w 7,4*4 29,600
w K14
w 6,8*4 27,200
w K15
w 5,8*4 23,200
w Součet 106,000

37 K 762331934

38 K (7623319-41

Vyřezání částí střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m m 217,800 140,00 30 492,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m

W K5
W 11,1*10 111,000
W K6
W 9,8*4 39,200
W K7
W 8,1*4 32,400
W K12
W 8,8*4 35,200
W Součet 217,800

[Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m 12,100

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání Části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

W KR4
w 1,1*11 12,100
w Součet 12,100

200,00) 2 420,00 CS URS 2018 01

K 762331944 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m m 92,400 160,00 14 784,00 CS URS 2018 01

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m

W VKR1
W 22,5 22,500
W NK1
W 13,6*4 54,400
w VKR2

w 15,5 15,500
w Součet 92,400

! r~
40 K 762331951

r , .............................- — ' ' —
[Vyřezaní časti střesní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m m 39,200

l
220,00!í 8 624,00

PP
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy 
řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

w KR1
w 1,7*10 17,000
w KR2

Strana 6 z 10



pč Ty Kód

P. _ _ . .
vv
vv
vv
vv

41 ; K 762331952

Popis MJ Množství

15,000

7,200
39,200

24,800;

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

2,5*6
KR3
1,8*4
Součet

200,00: Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m m 4 960,00. CS ÚRS 2018 01

------------------- --- '... Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy
PP řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

w VT1

vv 3,1*1 3,100

w 0,000

w VT2

vv 3,1*7 21,700

w Součet 24,800

V 41 1762341811 : Demontáž bednění střech z prken m2 1 452,885 30,00; 43.586,55 CS ÚRS 2018 01
I--------------------

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 se všemi
PP nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

VV B1

vv 531,315 531,315

w B2

w 921,57 921,570

w Součet 1 452,885

1 43 K :762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 ! 3,105 50,00 155,25 [ CS ÚRS 2018 01

'---------------------- Demontáž bednění a laťováni bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a
PP závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

w č.1.1.4 - Řezy D-D', E-E', F-F' - bourání

w pozn.11

w 2,3*(0,25+0,2)*3 3,105

w Součet 3,105

D 764 Konstrukce klempířské 142 865,20
r 44 j K [764001821 Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí | m2 551,815 180,00 99 326,70 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w pozn.15

w 3*1,2/2*6 10,800

w pozn.18

w 2,45*2,3*3 16,905

vv 0,000

w B1

w řez AA

w 14,75*(1,5+1,15+0,5)‘2 92,925

w řez BB

w 22,5*10,45 235,125

w 2,1*1,7 3,570

vv řez FF

vv (23+13,4)/2‘9,45 171,990

vv 0,000

vv půdorys krovu pozn.4

w 8,2*2,5 20,500

w Součet 551,815

r~45 1T1764001851 Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti m 11,000| 50,001 550,00 JcS ÚRS 2018 01
i------ ------- - Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním

plechem do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w 11 11,000

w Součet 11,000

| 46 | K [764001871 j Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti j m 16,000 50,00 j 800,00 CS ÚRS 2018 01

Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem
PP do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w 4*4 16,000

w Součet 16,000

j 47J K^764001891 Demontáž úžlabí do suti | m | 27,000 40,00 1 080,00[CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukci oplechováni úžlabí do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w pozn.9

w 4*2*3 24,000

w pozn.17

vv 3 3,000

vv Součet 27,000

[ 48 ! K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti j m [ 4,000] 40,001 160,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

w č. 1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w pozn.13

w 2+2 4,000

w Součet 4,000

49 I K 1764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 125,200j 50,001 6 260,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

VV č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

W pozn.7

W 7 7,000

W (10+4)*2 28,000

W pozn.8

W 17+8,2+6 31,200

W 23 23,000

W 21 21,000

W pozn.19

W 9,5+5,5 15,000

W Součet 125,200
5cH ÍTl 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 12,0001 75,00 900,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w 10 10,000

Strana 7 z 10



Ty
...p ..

Kód

51 K 764002831

52 : K .764002851

53 ; K 764002861

54 I K |764002871

W
VV
w
w
w
w
w
vv
w
vv
w

62 K 765131821

Popis

2
Součet

Demontáž sněhového zachytávače do suti

Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti
č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

pozn.10
17+8,2+17
22,5
21
pozn.11
10+17,7+10
5+17,7+5
13,4
pozn.16
2,3*3
Součet

■ Demontáž oplechováni parapetů do suti

Množství

2,000
12,000

171,400

42,200
22,500
21,000

37.700
27.700 
13,400

6,900
171,400

6,900

J.cena 
JCZK] _ Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

8 570,00 CS URS 2018 01

517,50 i CS URS 2018 01
Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni parapetů do suti
č.1.1.4 - Řezy D-D', E-E', F-F' - bourání

pozn.12
2,3*3
Součet

Demontáž oplechováni říms a ozdobných prvků do suti

Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni říms do suti 
č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání 

pozn.5 

8,2 
2*2
Součet

6,900
6,900

12,200 i

8,200 
4,000 - 

12,200

976,00 jCS URS 2018 01

[Demontáž lemování zdí do suti

Demontáž klempířských konstrukci lemováni zdí do suti 
č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání 

pozn.15 
(3+2,3+3)*3
leování přechodu střechy řez BB-EE + EE-FF
10,7+10,5
9,45+9,45
Součet

65,0001

24.900

21,200
18.900 

65,000

3 900,00; CS ÚRS 2018 01

[
| 55 K 764003801

Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových 
prvků do suti kus 11,000 150,00 1 650,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a 
ostatních kusových prvků do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w 2+9 11,000
w Součet 11,000

56 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 193,000 60,00 11 580,00 CS ÚRS 2018 01

pp Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w pozn.1+2

w 39 39,000
w 44 44,000
w pozn.14

w 110 110,000
w Součet 193,000

57 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 10,500 180,00 1 890,00 j CS ÚRS 2018 01

pp Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w pozn.12

w 10,5 10,500
w Součet 10,500

58 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 94,100 50,00 4 705,00[CS ÚRS 2018 01

pp Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w DM3

w 5+7,1+7,6+7,6+9,5+8+8+5+5+7,3+8+8+8 94,100
w Součet 94,100

D 765 Krytina skládaná 313 612,98

59 K 765111823 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití m2 3,000 110,00 330,00 CS ÚRS 2018 01

pp Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30 na sucho k dalšímu použití

w č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

w pozn.20

w 1,5*2 3,000
w Součet 3,000

60 K 765111833 Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30° m2 3,000 10,00 30,00 CS ÚR5 2018 01

pp Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30' k dalšímu použití

61 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 j 921,570 - 155,00 142 843,35 CS ÚRS 2018 01

Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30: do suti

B2
řez AA
16,7*(1,6+1,4)
4,14*3 
8,6*3 
řez BB 

22,5*10,7 
řez EE
17,75*(9,6+1,5)*2 
řez FF 

21*9,45
Součet_________ _____
Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny 

sklonu do 30° do suti

50,100
12,420
25,800

240,750

394,050

198,450
921,570

109,000 30,00 3 270,00 CS URS 2018 01

Strana 8 z 10



PČ Ty Kód
P __

pp

vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv

Popis

Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 hřebene nebo nároží z hřebenáčů do 
suti
č.1.1.2 - Půdorys střechy - bourání

pozn.6

4+4
25
5
12*4
23
Součet

MJ Množství
........ LCZKJ

8,000
25,000

5,000
48,000
23,000

109,000

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

63 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°

Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 demontái 
krytiny
Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové

i krytiny za sklon přes 30°__ __ __  ___ _________ _______________________ _

Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 demontái 
hřebene nebo nároží

58,00

10,00!

j 65 : K [765192001 'Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou ! m2 1 1 816,106 í 62.00-

pp Nouzové zakrytí střechy plachtou "

W 1452,885*1,25 , 816,106
W Součet 1 816,106

D 783 Dokončovací práce - nátěry
[ 66 I K [783201401 [ometeni tesařských konstrukcí před provedením nátěru ~m2 ' 5,007

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení

w řez AA

w pozedníce 15x15

w (0,15+0,15)*2*(15+6,5)*2 25,800

vv vazný trám 21 x24 + 15x21

w (0,21+0,24J*2‘8‘4 28,800

w (0,15+0,21 )*2‘15*2 21,600

w krokev 12x16

w (0,12+0,16)*2‘<2,5+2,5)*2*14 78,400

w sloupek 12x18

w (0,12+0,18)*2‘1,5*8 7,200

w vzpěra 11x12

vv (0,11+0,12)*2*1,5*8 5,520

w pásek 10x12

w (0,1+0,12)*2*1,5*16 10,560

w vaznice 12x14

w (0,12+0,14)‘2*(14,5+4,5)*2 19,760

w vaznice 14x15 + 14x19

w (0,14+0,15)‘2*4*4 9,280

w (0,14+0,19)‘2*(4+15)*2 25,080

vv nároží 20x24

w (0,2+0,24)‘2‘(8+8) 14,080

w (0,2+0,24)‘2*(4+4) 7,040

w řez BB

w pozedníce 12x16

w (0,12+0,16)*2‘24,5*2 27,440

w vaznice 18x25+15x20

w (0,18+0,25)*2*15,5*6 79,980

w (0,15+0,2)‘2*24,5*2 34,300

w sloupek 16x16

w (0,16+0,16)‘2‘3*12 23,040

w (0,16+0,16)*2*5,5*6 21,120

w pásek 12x12

w (0,12+0,12)‘2*1,5*(12+6)*2 25,920

w kleština 10x20

w (0,1+0,2)*2*9*6*2 64,800

vv vaznice 16x21

w (0,16+0,21 )*2*24,5*2 36,260

w vzpěra 16x20

w (0,16+0,2)‘2*9‘(6+6) 77,760

w krokev 12x16

w (0,12+0,16)*2*(10,7+10,5)*26 308,672

w řez EE

w pozedníce 12x19

w (0,12+0,19)*2*{16+17)*2 40,920

w vazný trám 19x26+15x22

w (0,19+0,26)‘2*17,5*4 63,000

w (0,15+0,22)*2*15*2 22,200

w vazný trám 22x30

w (0,22+0,3)‘2*16*4 66,560

w sloupek 15x15

w (0,15+0,15)*2*3,5*12 25,200

w (0,15+0,15)*2‘5,5*4 13,200

w vzpěra 10x14, 12x12, 12x14

w (0,1+0,14)‘2*3,5*8 13,440

w (0,12+0,12)‘2‘2‘8 7,680

w (0,12+0,14)‘2‘6*8 24,960

w pásek 12x12

w (0,12+0,12)*2‘1,5*2*12 17,280

w vaznice 15x15

w (0,15+0,15)*2‘(10*4+7‘4) 40,800

w (0,15+0,15)*2*7‘4 16,800

w krokev 12x15

w (0,12+0,15)‘2*(10,5+10,5)*14 158,760

w nároží' 16x26

w (0,16+0,26)*2‘12*4 40,320

w řez FF

w pozedníce 16x19

vv (0,16+0,19)*2*21*2 29,400

vv vaznice 21x25 + 15x20

53 451,06|CS LIRS 2018 01

1 090,00 ;CS URS2018 01

112 598,57ICS ÚRS 2018 01

256 20<M)4__________
__  12^43^24jCS ÚRS 2018 01 [

Strana 9 z 10



PČ Ty Kód
Popis MJ Množství

vv (0,21+0,251*2*14*8 103,040

vv (0,15+0,2)*2*21‘2 29,400

vv sloupek 16x16
vv (0,16+0,16)*2‘2,6‘16 26,624

vv (0,16+0,16)*2*2,6‘6 9,984

vv (0,16+0,16)*2‘2,5*8 12,800

vv vzpěra 15x17
w (0,15+0,17)*2*(3,5+3)‘16 66,560

w pásek 10x15
w (0,1+0,15)‘2*1,5*32 24,000

w (0,1+0,15)‘2*1,5‘16 12,000

w vaznice 16x20
w (0,16+0,21*2*21*2 30,240

w (0,16+0,21*2,5*3 2,700

w vaznice 15x20
w (0,15+0,2)‘2‘7,5‘8 42,000

w vaznice 16x20
w (0,16+0,21*2*21 15,120

w vzpěra 15x17
vv krokev 10x15
w (0,1+0,151*2‘(9,5+9,5)‘24 228,000

w (0,1+0,15)*2‘2,5‘3*3 11,250

w Mezisoučet 2 146,650

w 2146,65*0,15 321,998

w Součet 2 468,648
I 67 í K 7835331011 jM+D enkapsulační postřik pro azbestové krytiny m2 i 2 438,568

w 1016,07*2*1,2 2 438,568

w Součet 2 438,568

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

243 856,80

Strana 10 z 10



krycí list soupisu

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla 

Soupis:

01-1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8019319
Místo: Černovice, areál Domova Černovice

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.02.2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

ÍČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU 
PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyht. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností 
projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního 
celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými 
lístky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva B. Souhrnná technická zpráva Cl. Situační výkres širších vztahů C2. 
Koordinační situační výkres 1.1.1 Technická zpráva (společná pro části D.1.1 a D.1.2) Příloha č.1 - Navázané 
úžlabí nerovnoboké vykrývané taškami 1.1.5 Půdorys střechy - návrh 1.1.6 Řezy A-A', B-B', C-C' - návrh 1.1.7 
Řezy D-D', E-E', F-F' - návrh 1.1.8 Detaily střešní krytiny 1.2.1 Krov - půdorys 1.2.2 Krov - řezy A-A', B-B', C-C' 
1.2.3 Krov - řezy D-D', E-E', F-F' 1.2.4 Statické posouzení krovu

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

0,00 
6 385 834,78

V

6 385 834,78
Sazba daně Výše daně

21,00% 0,00
15,00% 957 875,22

CZK 7 343 710,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-1 - Architektonicko-stavebni řešení

Místo: Černovice, areál Domova Černovice

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 12.02.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Cena celkem [CZK]

6 385 834,78

320 410,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 780,00

4 - Vodorovné konstrukce 7 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 997,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 168 101,73

998 - Přesun hmot 39 731,25

PSV - Práce a dodávky PSV 6 065 424,20
713 - Izolace tepelné 33 940,36

762 - Konstrukce tesařské 1 557 130,15

764 - Konstrukce klempířské 904 979,32

765 - Krytina skládaná 2 569 344,80

767 - Konstrukce zámečnické 504 230,92

783 - Dokončovací práce - nátěry 495 798,65

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

SO-01 - Oprava střechy západního křídla

01-1 - Architektonicko-stavební řešení

Zadavatel:
Uchazeč:

Černovice, areál Domova Černovice 

Kraj Vysočina
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 12.02.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PC Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena 

_ [CZK] _

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

6 385 834,78

Cenová
soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 320 410,58
P 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 780,00

I 1 i K 317351106 : Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m i m2 185.2001 150,00 27 780,00jCS ÚRS 2018 01

PP

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné 
konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany 
konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší podlahou odstranění

D 4 Vodorovné konstrukce 7 800,00
T~K [413231231 jZazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 j kus j 30,0001 260,00 J 7 800.0oTcS ÚRS 2018 01

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 
40000 mm2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 997,60
Ll i K 1621131121 (Penetrace akrytát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně j m2 | 185,200j 50,00 ! 9 260,00 jCS ÚRS 2018 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně podhledů

h I K 621321131 (Potažení vnějších pohledů štukem tloušťky do 3 mm | m2 I 185,2001 145,00 ! 26 854,00les ÚRS 2018 01

PP Potažení vnějších ploch štukem tloušťky do 3 mm podhledů

I 5 l K
|621325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 20% m2 185,20C 143,001 26 483,60|CS ÚRS 2018 01

PP

w
w
w

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 20%

viz otlučení

185,2
Součet

185,200
185,200

6 K 6351112321
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním (kamenivo použito 

stávající) m3
I 9,600

i
500,00

4 800,00!

PP Násyp ze štěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4

7 K ]6362111210 Dlažba z půdních dlaždice do písku (dlažba použita stávající) m2 32,000 I 300,00 j 9 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 168 101,73

L8 K 94111123111 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m m2 952,450 60,00 57 147,00

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 Příplatek za použití lešení kceně -1131

9 K 9411112321
 J

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m m2 561,980 60,00 33 718,80!

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3
do 200 kg/m2 Příplatek za použití lešení k ceně -1132

10 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,5 m v do 10 m m2 952,450 40,00 38 098,00
CS ÚRS 2018 01 |

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř.
3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

11 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š

do 1,5 m v do 25 m m2 561,980 40,00 22 479,20 CS ÚRS 2018 01

PF
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř.
3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

« 9445112111 Příplatek k ochranné síti za použití m2 1 514,430 1,00 1 514,43 |
pp Montáž ochranné sítě Příplatek za použití sítě k ceně -1111

13 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 514,430 10,00 15 144,30|CS ÚRS 2018 01 í
PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

D 998 Přesun hmot 39 731,25
14 K |998018003 [ >řesun hmot ruční pro budovy v do 24 m | ‘ J 31,785 1 250,00 39 731,25 |CS ÚRS 2018 01 I

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční • bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 12 do 24 m

D PSV 3ráce a dodávky PSV 6 065 424,20
D 713 zolace tepelné 33 940,36

15 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 180,01X1 28,00
r i

5 040,00 CS ÚRS 2018 01 |

PP

W
w
w
w

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) vrchem bez překryti lepenkou kladenými volně

Č1.2.2 - krov řezy A-A', B-B', C-C' 
pozn.2
90‘2
Součet

180,000
180,000

16 I " I 63166763 \pás tepelně izolační minerální 2=0,038 tl 100mm j m2 [ 183,600 90,00 | 16 524,OÓ]ČSÚRS2018 01 I
w 180*1,02 Přepočtené koeficientem množství 183,600

17 K
713151111 jíMontáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek I I

m2 ; 97,500 30,Oo] 1 ' “1
2 925,00|CS ÚRS 2018 01 j

Strana 3 z 9



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci)

rr kladenými volně mezi krokve

vv Č1.1.7 - krov řezy D-D', E-E', F-F'
vv pozn.15
w 5*(2,3+3,7) 30,000

vv 2,5*2,5*3 18,750

w Mezisoučet 48,750

w 48,75 48,750

w Součet 97,500

18 M 63166763 pás tepelně izolační minerální 7=0,038 tl 100mm m2 99,450 90,00 8 950,50 \CS ÚRS 2018 01

w 97,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství- 99,450

19 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 0,509 984,00 500,86 CS ÚRS 2018 01

pp
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské 1 557 130,15
20 K 762081510 Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 54,683 80,00 4 374,64 CS ÚRS 2018 01

pp
Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
plošné prkna, fošny

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w detail C
w 2,5*(0,7+0,2+0l2)‘3*2*1,15 18,975

w detail F
w (15+4,5+15)*0,45*2*1,15 35,708

w Součet 54,683

21 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a

2
m3 44,495 900,00 40 045,50 CS ÚRS 2018 01

pp
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

w Č1.2.1 - půdorys krovu

w 43,01 43,010

w 1,181 1,181

w 0,304 0,304

w Součet 44,495

22 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 300,000 30,00 9 000,00 i CS ÚRS 2018 01

pp
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm

23 M 31197008 tyč závitová Pz 4.6 M20 vč.podložek a matek m 150,000 175,00 26 250,00 jCS ÚRS 2018 01

pp tyč závitová Pz 4.6 M20

24 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 11,520 44,00 506,88 CS ÚRS 2018 01

pp Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz
w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w pozn.9
w 3,2*1,2/2*6 11,520

w Součet 11,520

25 AI 60511081 řezivo jehličnaté středové SAi jakost 1 m3 0,304 7 000,00 2 128,00 CS ÚRS 2018 01

pp řezivo jehličnaté středové SM jakost 1
w 11,52*0,024 0,276

w 0,276*0,1 0,028

w Součet 0,304

26 K 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 0,276 305,00 84,18 ] CS ÚRS 2018 01

pp Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna

27 K 76233001 M+D dubového kolíku kus 93,000 40,00 3 720,00

w Č1.2.1 - půdorys krovu

w poz.8
w 1 1,000

w Č1.2.2 - krov řezy A-A', B-B', C-C'
w pozn.1
w 5 5,000

w pozn.6
w 3*29 87,000

w Součet 93,000

28 K 76233002 M+D dubové podložky kus 50,000 40,00 2 000,00

29 K 762332931
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 120

cm2
m 1 409,005 190,00 267 710,95 CS ÚRS 2018 01

pp
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve 
specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2

w Č1.2.1 - půdorys krovu
w Na1
w 1,1*31 34,100
w Na2
w 1,5*25 37,500

vv PV1
vv 5,35*2 10,700

w PR1
w 3,85*1 3,850

vv 0,000

vv. K3
vv 10,7*1 10,700

w PK1
w 540 540,000
w Na3
w 1,5*8 12,000
w 0,000
w PK2
w 435 435,000
w Mezisoučet 1 083,850
w 1083,85*0,30 325,155
w Součet 1 409,005

30
...

K 762332932
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 

cm2
m 424,580 235,00 99 776,30 CS ÚRS 2018 01

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve 
specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

W Č1.2.1 - půdorys krovu

Strana 4 z 9



PČ Kód

w
w
w

32 í K |762332934

W
W
W
VV

33 K i 762332935

Popis MJ Množství

vv K1
w 2,3*2 4,600
vv K2
vv 1,7*29 49,300
vv P1
vv 36,5 36,500
vv Pa1
vv 1,2*2 2,400
vv VZ1
vv 1,6*1 1,600
w 0,000
vv Pa2
w 1,65*1 1,650
w K4
w 1,7*38 64,600
w P2
vv 66,5*1 66,500
vv P3
vv 63,5*1 63,500
w PV2
w 32,5*1 32,500
w 0,000
w PK3
w 2*1 2,000
w Pa3
w 1,45*1 1,450
w Mezisoučet 326,600
w 326,6*0,30 97,980
w Součet 424,580

i K
762332933 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288

cm2

m ! 536,900

J.cena 
. [CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

171 808,00 CS URS 2018 01

Vázané Konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál v
specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Č1.2.1 - půdorys krovu

K4-K20
11,1*10
(9,8+8,1+6,5+4,6+2,7+1,1+8,8+7,4+6,8+5,8+4,8+3,8+2,75+1,75+0,8)*4
Mezisoučet

413*0,30
Součet
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 

cm2 

111,000
302,000
413,000
123.900
536.900

135,850 61 132,50 CS URS 2018 01

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve
specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
Č1.2.1 - půdorys krovu

VKR1
22,5*1

NK1
13,6*4
KR4
1,1*11
VKR2
15,5*1
Mezisoučet

104,5*0,30
Součet
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 600 

cm2

22,500
0,000

12,100

15,500
104,500
31,350

135,850

m ] 83,200 515,00 42 848,00 CS ÚRS 2018 01

W
W
W
w
w
w
w
vv
w
vv
w
w
w

I 34_[ M 160512111 

PP

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve
specifikaci), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2
Č1.2.1 - půdorys krovu

VT1
3,1*1
KR1
1,7*10
KR2
2,5*6
KR3
1,8*4

VT2
3,1*7
Mezisoučet

64*0,30
Součet

3,100

17,000

15,000

7,200
0,000

21,700
64,000
19.200
83.200

| řezivo jehličnaté hranol středový jakost I 43,010 I 6 600,00 I 283 866,00 \CS ÚRS 2018 01

řezivo jehličnaté hranol středový jakost I

762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz
I m2

44,736 90,001 4 026,24 CS ÚRS 2018 01

icm o tuki/vciui nim iLa^. utru! term ^
prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 

Č1.2.1 - půdorys krovu 

pozn.12 
17*0,75
Č1.1.5 - půdorys střechy návrh 

pozn.9+10 detail C 

2,3*(2,5+0,32)*3 

detail D 
4*0,25*6 
pozn.16 detail B 

10,2*0,64 
Součet

I 36 ] Ai 60511081 | řezivo jehličnaté středové SM jakost I

12,750

19,458

6,000

6,528
44,736

řezivo jehličnaté středové SM jakost I 
44,736*0,024

m3 1,181 I 7000,00 | 8 267,00 \CS URS 2018 01

1,074

Strana 5 z 9



vv
vv
vv
vv
w
w
w
w
w
w
w

41 ! K 1762395000

w
w
w
w
w

PČ

37

Ty

p

vv
vv

K

PP

vv
w
vv
vv
vv
vv

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
1,074*0,1
Součet

0,107
1,181

762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken m2 23,775 120,00: 2 853,00 CS ÚRS 2018 01

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 s vyřezáním otvorů z 
prken hoblovaných

Č1.1.5 - půdorys střechy návrh 

detail C
2,5*(0,7+0,2+0,2)*3 

detail F
(1 S+4,5+15)’0,45
Součet

8,250

15,525
23,775

38 M 60511081 řezivo jehličnaté středové SM jakost 1 m3 0,628 7 000,00 4 396,00 CS ÚRS 2018 01 :

pp řezivo jehličnaté středové SM jakost 1

vv 23,775*0,024 0,571

w 0,571*0,1 0,057

vv Součet 0,628

i 39 K 762342311 Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm m2 ; 1 448,170. 109,25 158 212,57 CS ÚRS 2018 01 I

I 40'\M \60514114

PP
W
w
w

Bednění a laťováni montáž laťováni střech složitých sklonu do 60 při osové vzdálenosti latí do 
150 mm
Č1.1.5 - půdorys střechy návrh 

řez AA
16,7*(1,6+1,4+1,5+1,15)*2 

detail F
(15+4,5+15)‘0,45 
řez BB
22,5*(10,7+10,45)
2,1*1,7
řez EE
17,75*(9,6+1,5)*2 

řez FF 

21*9,45
(23+13,4)72*9,45
Součet_____________________ ______________ _______________________

; řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m 

řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m 

(1448,17/0,14)*0,04*0,06 

24,826*0,15 
Součet

188,710

15,525

475,875
3,570

394,050

198,450 
171,990 

1 448,170
28,550 I 7 644,05 i

24,826
3,724

28,550

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 69,4811 1 057,541

218 237,63 \CS URS 2018 01

73 478,94 |CS URS 2018 01

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešnich konstrukcí svory, prkna, hřebíky,
pásová ocel, vruty

43,01
1,074
0,571
24,826
Součet

43,010
1,074
0,571

24,826
69,481

42 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 42,687 1 696,25 72 407,82 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 904 979,32
I 43 rK 764002413 Montáž strukturované oddělovací rohože m 30,978 45,43 1 407,33 ÍCS ÚRS 2018 01

PP Montáž strukturní oddělovací rohože jakékoli rš

44 M 283292230 fólie strukturovaná m2 35,625 212,75 7 579,22 | CSÚRS 2018 01

PP fólie strukturovaná pod plechovou krytinu

w 30,978*1,15 Přepočtené koeficientem množství 35,625

45 K 764031411 Vyztužovací plech z Cu plechu rš 150 mm m 7,500 431,25 3 234,38 CS ÚRS 2018 01

PP Vyztužovací plech z měděného plechu rš 150 mm

w Č1.1.5 • půdorys střechy návrh

w detail C
w 2,5*3 7,500

w Součet 7,500

46 K 764031413 Vyztužovací plech z Cu plechu rš 250 mm m 225,100 549,70 123 737,47 CS ÚRS 2018 01

pp Vyztužovací plech z měděného plechu rš 250 mm

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w detaily A+B
w 142+42+6,9+10,2 201,100

w detail G
w 24 24,000

w Součet 225,100
! 47 K 764031423 Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 150 mm m 0,670 639,40 428,40 CS ÚRS 2018 01

pp Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm

vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w pozn.7 (nástřešní žlab)

w 0,67 0,670

w Součet 0,670
I 48

K 764131413
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 60° s
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy

m2 30,978 2 297,70 71 178,15 CS ÚRS 2018 01

pp
Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60!

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w pozn.9+10 detail C - S2
w 3,2*1,2/2*6 11,520

w 2,3*(2,5+0,32)*3 19,458

w Součet 30,978
] 49 K 764131491 Příplatek k cenám krytiny z Cu plechu za těsnění drážek m2 30,978 50,60 1 567,49 CS ÚRS 2018 01

pp
Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek 
k cenám za těsnění drážek

50 K 764232404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 330 mm m 24,000 955,65 22 935,60 CS ÚRS 2018 01

pp Opiechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w S1

Strana 6 z 9



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava
vv 2,5*2*3 15,000

vv pozn.13 detail G

vv 3*(2+1) 9,000

vv Součet 24,000

51 K 764232434 Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm m 7,500 645,15 4 838,63 CS ÚRS 2018 01

vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

vv detail C

vv 2,5*3 7,500
vv Součet 7,500

52 K 764233452 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu kus 8,000 8 337,50 66 700,00ÍCS ÚRS 2018 01

Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s
krytinou skládanou nebo plechovou

vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

vv 8 8,000
w Součet 8,000

53 K 764233455 Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu průběžný jednotrubkový m 7,000 1 529,50 j 10 706,50|cS ÚRS 2018 01

pp Oplechování střešních prvků z měděného plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

vv 7 7,000
w Součet 7,000

54 K 764236403 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm m 6,000 902,75 5 416,50 CS ÚRS 2018 01

pp Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 250 mm

w £1.1.5 - půdorys střechy návrh

w detail C

w 2*3 6,000

w Součet 6,000

55 K 764238411 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš přes 670 mm m2 20,500 1 480,05 30 341,03 CS ÚRS 2018 01

pp
Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené 
přes rš 670 mm

w Č1.2.1 - půdorys krovu

w pon.4

w 8,2*2,5 20,500

w Součet 20,500

56 K 764331415 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 400 mm m 25,500 1 250,05 31 876,28 CS ÚRS 2018 01

pp
Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo 
prejzovou rš 400 mm

vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

vv S1

w (3+2,5+3)*3 25,500

w Součet 25,500

57 K 764336422
Lemování ventilačních nástavců z Cu plechu s ventilačním nástavcem na skládané 
krytině průměru do 100 mm

kus 2,000 1 897,50 3 795,00 CS ÚRS 2018 01

pp
Lemování ventilačních nástavců z měděného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh - ZTI

w 2 2,000

w Součet 2,000

58 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 203,000 74,75 15 174,25 jcS ÚRS 2018 01

pp Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku

w zdvojnásobení počtu háků

w 8 8,000

w 45 45,000
w 150 150,000

w Součet 203,000

59 AI 553498541 hák žlabový Cu rš. 330 kus 8,000 166,75 1 334,00

60 AI 553498551 hák žlabový Cu rš. 400 kus 45,000 178,25 8 021,25

61 AI 553498542 hák žlabový Cu rš. 500 kus 150,000 189,75 28 462,50

62 K 764531404 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm včetně háků a čel m 6,900 937,25 6 467,03 CS ÚRS 2018 01

pp Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w 6,9 6,900

w Součet 6,900

63 K 764531405 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 400 mm m 42,000 995,90 41 827,80 jcS ÚRS 2018 01

pp Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w 42 42,000

w Součet 42,000

64 K 764531406 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 500 mm včetně háků a čel m 142,000 1 110,90 157 747,80

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w 142 142,000
w Součet 142,000

65 K 764531425 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu rš 400 mm kus 1,000 1 234,64 1 234,64|CS ÚRS 2018 01

pp
vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w 1 1,000

w Součet 1,000

66 K 764531426 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu rš 500 mm kus 4,000 1 348,95 5 395,80

pp
w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w 4 4,000

w Součet 4,000

67 K 764531444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm kus 7,000 558,90 3 912,30 CS ÚRS 2018 01 j

pp
Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr 
svodu 330/100 mm

68 K 7645314641 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu s ozdobnou růžicí kus 10,000 4 347,00 43 470 00

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

vv pozn.8
vv 10 10,000
vv Součet 10,000

69 K 764533407
Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 670 

mm
m 10,200 2 024,00 20 644,80 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 9



PČ Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

pp Žlab nadokapni (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm

vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

vv pozn.4 +16+17 = detail B

vv 10,2 10,200

vv Součet 10,200

70 K 764538422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm m 4,800 1 123,55 5 393,04 CS ÚRS 2018 01

pp Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w D18-20

vv 1,6+1,6+1,6 4,800

w Součet 4,800

71 K 764538423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm m 10,100 1 529,50 15 447,95 CS ÚRS 2018 01

pp Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm

vv Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

vv D5-6

w 9,1+0,5 9,600

w D17

w 0,5 0,500

w Součet 10,100

72 K 764538424 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm m 69,300 2 304,60 159 708,78 CS ÚRS 2018 01

pp Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w D1-4

w 5+7,1+7,6+7,6 27,300

w D7-13

w 0,5+5+12,3+7,7+8+0,5+8 42,000

vv Součet 69,300

73 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m 2,173 2 298,85 4 995,40 CS ÚRS 2018 01

pp
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

r> 765 Krytina skládaná 2 569 344,80

74 K 765111102
Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 

šupinové krytí
m2 1 452,170 332,35 482 628,70 CS ÚRS 2018 01

pp
Montáž krytiny keramické sklonu do 30 hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové 
krytí

w 1448,17 1 448,170

w či.1.5 - půdorys střechy návrh

w pozn.15

w 2*2 4,000

w Součet 1 452,170

75 M 596600101 taška bobrovka 18x38 cm režná vč.doplňkových tašek m2 1 524,779 916,55 1397 536,19

w 1452,17*1,05 1 524,779

w Součet 1 524,779

76 K 765111201 Montáž krytiny keramické okapní větrací pás m 201,100 63,37 12 743,71 CS ÚRS 2018 01

pp Montáž krytiny keramicKe oKapové hrany s okapním větracím pásem

w Č1.1.6 - půdorys střechy návrh

w detail B

w 142+42+6,9+10,2 201,100

w Součet 201,100

77 AI 59660027Í pás ochranný větrací okapní Cu š 100mm m 211,155 212,75 44 923,23

w 201,1*1,05 211,155

w Součet 211,155

78 K 765111231 Montáž krytiny keramické nároží do malty vč.dodávky malty m 80,000 1 459,35 116 748,00 CS ÚRS 2018 01

pp Montáž krytiny keramické nárožní hrany nevětrané do malty

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w detail E

w 8+8 16,000

w 4+4 8,000

w 14*4 56,000

w Součet 80,000

79 M 59660B61.TDH hřebenáč č. 7 polodrážkový - šířka 18 cm (k tašce bobrovka)-režná kus 252,000 178,25 44 919,00

pp hřebenáče. 7 polodrážkový - šířka 18 cm (k tašce bobrovka)-režná

w 80*3*1,05 252,000

w Součet 252,000

80 M 59660809 ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči kus 16,000 562,35 8 997,60 CSÚRS 2018 01

81 K 765111261 Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty vč.dodávky malty m 65,000 641,70 41 710,50 CS ÚRS 2018 01

pp Montáž krytiny keramické hřebene nevětraného zplna do malty

w Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

w detail E

w 12+25+5+23 65,000

w Součet 65,000

82 M 59660861.TDH hřebenáč č. 7 polodrážkový - šířka 18 cm (k tašce bobrovka)-režná kus 204,750 178,25 36 496,69

pp hřebenáč č. 7 polodrážkový - šířka 18 cm (k tašce bobrovkaj-režná

w 65*3*1,05 204,750

w Součet 204,750

83 K 765115111 jMontáž rozdělovadho hřebenáče pro keramickou krytinu kus 4,000 517,50 2 070,00 CS ÚRS 2018 01

pp Montáž střešních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene rozdělovacího hřebenáče

84 M 59660829 hřebenáč rozdělovači k hřebenáči režná kus 4,000 1 396,10 5 584,40 CSÚRS 2018 01

85 K 765115402 Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro keramickou krytinu kus 145,000 517,50 75 037,50 CS ÚRS 2018 01

pp
Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, 
kulatiny)

86 M 596602491 hák protisněhový pro kulatinu kus 145,000 905,05 131 232,25

pp hák protisněhový D-06

87 Ai 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 132,000 767,05 101 250,60 CSÚRS 2018 01

kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m 
Č1.1.5 - půdorys střechy návrh 

132 
Součet

132,000
132,000

Strana 8 z 9



PC Kód
Ty

p

88 K 765191021 

PP

89 M 28329295 

PP 

VV
vv _ ___

_90 j K 998765103

PP

Popis

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20" s lepenými spoji na

krokve ____ ________ _____________________
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 s lepenými přesahy na krokve
Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

pozn.18
5,3*{2,6+4)
Součet ______ _____ _______________ ______
membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou 

membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou 

34,98*1,15
Součet^ _ _ __________ ______
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m

MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
........... [CZK]____  1 J soustava

m2 34,980 48,88:

34,980
34,980

Přesun hmot pro Kryuny sKiadané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m

m2 40,227 75,90

40,227
40,227____________

40,996 1 529,50

1 709,82 CS URS 2018 01

3 053,23 CS URS 2018 01

62 703,38 CS URS 2018 01

____D_
91 I K

_PP_
92 | AI 

PP 

VV
w _ 

93~T K 

PP

94 ■ A1 

PP 
W 

W

767995116

13010818

W

w
w
vv
w

76/ Konstrukce zámečnické_________________
767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 

i / jo 10218 ; tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm

tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm
9,74*0,001*1,05
Součet

9,740|

0,010 [ 22 800,00 i

0,010
0,010

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg 31,00)

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg
I ocel profilová UPN 120 jakost 11 375 1,185 \ 22 100,00 I

ocel profilová UPN 120 jakost 11 375
1128,12*0,001*1,05

Součet ____ _____________
1,185
1,185

[^95 i K p767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg

PP
w 
vv 
vv

7 909,160! 30,00!
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg 

4675,44 

2105,6 
1128,12 
Součet

4 675,440 

2 105,600 
1 128,120

504 230,92

Č1.2.1 - půdorys krovu 

0,66*15,4*6
ro,6*8
0,545*14*4 

0,545*10,5*3 
0,429*14*6 
Mezisoučet 

149,508 
Součet

60,984
4,800

30,520
17,168
36,036

149,508
149,508

Krycí {ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 
nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

1 071,40 |CS ÚRS 2018 01

228,00 \CS URS 2018 01

34 971,72 |CS ÚRS 2018 01

26 188,50 ! CS ÚRS 2018 01

237 274,80|CS URS 201801

r96 ; M 7/30/0822 \ocel profilová UPN 160 jakost 11 375 j t 3,455 22 600,00 [ 78 083,00 CS ÚRS 2018 01

pp

w
W
W

ocel profilová UPN 160 jakost 11 375
2105,6*0,001*1,05
1184,4*0,001*1,05
Součet

2,211
1,244
3,455

|_97 J^Ai

PP
W
w

i 13010826 ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 t | 4,909 [ 23 100,00 113 397,90 I CSÚRS 2018 01
ocel profilová UPN 200 jakost 11 375
4675,44*0,001*1,05

Součet
4,909
4,909

I 98 | K 7998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 10,012 1 300,00 13 015,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 495 798,65
| 99 ] K

1783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí 

zabudovaných do konstrukce m2 2 518,386 155,00 390 349,83
CSÚRS 2018 01 !

PP

w
w
w
w
w

Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, 
hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický 

viz ometení

2468,648
Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

3,14*0,12*132
Součet

2 468,648

49,738 

2 518,386

I100| K 1783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 208,841 179,00 37 382,54 CSÚRS 2018 01 I
pp
w
w
w
w
w

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický
Č1.1.5 - půdorys střechy návrh

3,14*0,12*132*2 
viz hoblování

54,683*2
Součet

99,475

109,366
208,841

[ 101! K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí m2 299,016 105,00 31 396,68 CSÚRS 2018 01 I

Pk 1783823135

j I
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 185,200

43,Oo!

í
7 963,60 CSÚRS 2018 01 j

PP
Penetračni nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2 silikonový

KT783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 185,200 155, OOj 28 706,00 CS ÚRS 2018 01 j

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla 

Soupis:

01-2 - Zpevněné plochy

KSO: 8019319 CC-CZ:
Ml'sto; Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531

j.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. * Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU 
PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. • Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností 
projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního 
celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými 
lístky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva B. Souhrnná technická zpráva C1. Situační výkres širších vztahů C2. 
Koordinační situační výkres 1.1.1 Technická zpráva (společná pro části D.1.1 a D.1.2)

Cena bez DPH 91 960,67

DPH základní 

snížená

Základ daně 

0,00 
91 960,67

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

0,00 
13 794,10

Cena s DPH v CZK 105 754,77

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-2 - Zpevněné plochy

Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT CENTRUM
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 960,67

HSV - Práce a dodávky HSV 91 960,67

1 ^Zemnípráce____________________________ ______________ ______  __ 30 94700
5 - Komunikace pozemní 43 913 49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 613,00

997 - Přesun sutě_____ ___________________ g 0053
998 - Přesun^hmot__________ __________ __________________________ 5 481,88

Strana 2 z 4



SOUPIS prací

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
50-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:

Místo:

01-2 - Zpevněné plochy
Černovice, areál Domova Černovice

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
___ P------------------------- ----------------- ----- ------------------------

Náklady soupisu celkem

Datum: 12.02.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

MJ Množství J.cena
JCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

91 960,67

D HSV Práce a dodávky HSV
P 1 ____ Zemní práce___________________ _______ ________________

! K j113106021 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem 

PP z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo
tvarovek

VV
W
VV_____________

ITT K j 113107022

PP

!_3 j” K^liyPZ^4.

PP

l~4~T K 1113107043^ 

PP

V01
25
Součet............. .................. .............................................................................................................. ........ .
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně 

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

j Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech ručně 

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy pres 300 do 400 mm

| Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech ručně

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm

W
W
VV_____________

QŠT K 181951102 

PP 
W
w
VV

V02
14,3
Součet__________ ____________________________________________

"[úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

25 
14,3 
Součet

91 960,67
30 947,00

80,00! 2 000,00 jCS URS 2018 01

25,000
_25,000 ______________

m2 | 25,000[ 410,poj ________ 10 25Q,Qo[cS ÚRS 2018 01

m2 j 14,3001 850,00! 12 155,00jcS ÚRS 2018 01

m2 | 14,300 j 430,00 6 149,00!cS ÚRS 2018 01

14,300
14,300 __________________________________________

m2 j 39,3001 10,00| 393,00(CS ÚRS 2018 01

25,000
14.300
39.300

Komunikace pozemní 43 913,40

Qó i K 1564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 25,000 160,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm

] yT k 566901133 I Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 14,300 226,00 3 231,80 CS ÚRS 2018 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 200 mm

[ 8 i K !566901161 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem 

ACP ÍOK) do tl. 100 mm
m2 14,300 730,00 10 439,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

j 9 |~ K ”["566901172

PP

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou 

cementem SC 20/25 do tl 150mm
m2 14,300 750,00 10 725,00 CS ÚRS 2018 01

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB l) tl. 150 mm

jjio j K (572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 

ÍAB) do tl 50 mm
m2 14,300 450,00 6 435,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vyspraveni krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 
ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

mTTI I573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 14,300 12,00 171,60 j CS ÚRS 2018 01

Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

[ 12I KI573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 14,300 5,00 71,50'CS ÚRS 201801

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2

[l3^K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 
nlochv do 50 m2 s ložem z kameniva

m2 25,000 240,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s-ložem z kameniva těženého tl. do 30 
mm velikosti dlaždic pres 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

ríTTM T5924560Í dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní m2 5,000 330,00 I 650,00 CSÚRS 2018 01

dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní

w doplnění 20% (80% použito stávající)

25*0,2 5,000

Součet 5,000

[j5 1 K [ 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 18,300 65,00 1 189,50 CS ÚRS 2018 01

_ PP Vyplnění spár jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

d 9 ___ Ostatní konstrukce a práce, bourání
16~] k [919735113 )Řezáni stávajícího živičného krytu ht do 150 mm

pp Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

VV 3+2+2
W í+2,25+f
W 2,2+1,25

m I 18,300 j 110,00

7,000
4,250
3,450

3 613,00 _
2 013,00|cS ÚRS 2018 01 j

Strana 3 z 4



I

wm
PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

fCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

VV 2,15+1,45 3,600

w Součet 18,300

17 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 

inženýrských sítí
m2 20,000 80,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 01

pp

Očištěni vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením 
a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo 
naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 
kamenivem těženým

VV 80% dlaždic

VV 25*0,80 20,000
VV Součet 20,000

D 997 Přesun sutě 8 005,39
18 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km i 21,238 35,00 743,33 CS ÚRS 2018 01

pp
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů,
na vzdálenost do 1 km

w 26,438 26,438

VV -80% dlažby

w -25*0,260*0,80 -5,200

w Součet 21,238

19 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů i 403,522 10,001 4 035,22|CS ÚRS 2018 01

pp
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km pres 1 km

VV 21,238*19 403,522

VV Součet 403,522

í 20 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového ! 1,175 125,00] 1-46,88 j CS ÚRS 2018 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu

w 21,238 21,238

w -4,519 -4,519

w -15,544 -15,544

w Součet 1,175

I 21 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu | 4,519 200,00 903,80|CS ÚRS 2018 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

i 22 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva ! 15,544 140,00 2 176,161 CS ÚRS 2018 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

w 7,25+8,294 15,544

w Součet 15,544

D 998 Přesun hmot 5 481,88
i 23 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným I 31,325] 175,00 5 481,88 CS ÚRS 2018 01

pp
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla 

Soupis:

01-3 - Dešťová kanalizace

KSO: 8019319 CC-CZ:
Místo; Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU 
PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností 
projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního 
celkového soupisu na předmětnou akci. • Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými 
lístky ■ Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva B. Souhrnná technická zpráva C1. Situační výkres širších vztahů C2. 
Koordinační situační výkres 1.1.1 Technická zpráva (společná pro části D.1.1 a D.1.2)

Cena bez DPH 26 203,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 26 203,35 15,00% 3 930,50

|Cena s DPH v CZK 30 133,85

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
SO-Ol - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-3 - Dešťová kanalizace

Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT CENTRUM
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 203,35

HSV - Práce a dodávky HSV 26 203,35
1 - Zemní práce 10 057,35

8 - Trubní vedení 16 100,00

998 - Přesun hmot 46,00

Strana 2 z 3



&

SOUPIS PRACÍ
jtavba:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
1 SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-3 - Dešťová kanalizace

Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

ípř
Kód Popis MJ Množství

J.cena
Cena celkem [CZK] Cenová

p íczki soustava

Náklady soupisu celkem 26 203,35

D HSV Práce a dodávky HSV 26 203,35
D 1 Zemní práce 10 057,35

1 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 8,640 500,00 | 4 320,00 CS ÚRS 2018 01

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v
horninách jakékoliv třídy

| 2 ! K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 i 8,640 350,00 3 024,00 XS ÚRS 2018 01
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

W 9*0,8*1,2 8,640
VV Součet 8,640

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,283 230,00 65,09ÍCS ÚRS 201801

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
PP naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do

10 000 m

w 8,64 8,640
w -8,357 -8,357
w Součet 0,283

! ! Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
| 4 ! K 162701109

m Dřeš 10000 m
m3 2,830 20,00 56,60 CS ÚRS 2018 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

pp naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých t 000 m

w 0,283*10 2,830
VV Součet 2,830

| 5 i k 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 0,594 100,00 59,40|CS ÚRS 2018 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

w 0,283*2,1 0,594
VV Součet 0,594

| 6 | K
175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítem, uložené do 3 m m3

8,357|
210,00 1 754,97 CS ÚRS 2018 01

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným
pp podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem

w 9*0,8*1,2 8,640
w -3,14*0,1*0,1*9 -0,283
w Součet 8,357

r?T k 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,1791 186,00| 777,291 CS ÚRS 2018 01

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným
pp podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni

jez prohozeni sypaniny

w 8,357*0,50 4,179
VV Součet 4,179

D 8 Trubní vedení 16 100,00
8 I K 80001 Napojení kanalizace do stávající stoky kus 1,000| 5 000,00 5 000,OOj |

pp Napojení kanalizace do stávající stoky

9 | K i 871355211 I Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200 j m i 10,000| 460,00 4 600,001 CS ÚRS 2018 01 í

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200

w
w

9+1
Součet

10,000
10,000

10 1 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropyienu-systém KG 2000

jednoosé DN 200
kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

pp
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 200

\ 11 \ M 28611368 koleno kanalizace PVC KG 200x87° kus 2,000 3 150,00 6 300,00 CS ÚRS 2018 01

PP koleno kanalizace PVC KG 200x87

D 998______ ____Přesun hmot_________________________________________________ ______________________ 46,00
I 12 I K ] 998276101 j Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop j t” j 0,046 í 1 000,00 [ 46,00|cS ÚRS 2018 01 i

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
^ vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla 

Soupis:

01-4 - Sadové úpravy

KSO: 8019319 CC-CZ:
Wl'sto: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
1.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: ÍČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU 
PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. • Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností 
projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního 
celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými 
lístky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva B. Souhrnná technická zpráva C1. Situační výkres širších vztahů C2. 
Koordinační situační výkres 1.1.1 Technická zpráva (společná pro části D.1.1 a D.1.2)

Cena bez DPH 1 869,21
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 869,21 15,00% 280,38

Cena s DPH v CZK 2149,59

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-4 - Sadové úpravy

Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT CENTRUM
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 869,21

HSV - Práce a dodávky HSV 1 869,21
1 - Zemní práce 1 750,31

998 • Přesun hmot 118,90

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-4 - Sadové úpravy

Místo: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 869,21

D HSV Práce a dodávky HSV 1 869,21

D 1 Zemní práce 1 750,31

1 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 13,000 25,00 325,00 CS ÚRS 2018 01 I

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

2 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 13,000 17,00 221,00 CS ÚRS 2018 01 I

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

■3 AI 005724500 osivo směs travní golfová 1 ks 0,195 110,00 21,45\CS ÚRS 2018 01

PP osivo směs travní golfová 1

VV 13*0,015 Přepočtené koeficientem množství 0,195

4 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a

svahu do 1:5
m2 13,000 15,00 195,00 CS ÚRS 2018 01 ■

PP
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu
do 1:5

5 AI 103715000 substrát m3 0,678 1 000,00 678,00 CS ÚRS 2018 01 |

PP substrát pro trávníky A VL

W 13*0,05 0,650
w 0,56*0,05 0,028
w Součet 0,678

6 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 13,000 2,00 26,00 CS ÚRS 2018 01 !

PP Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

7 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 13,000 4,00 52,00 IcS ÚRS 2018 01

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

8 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 13,000 1,00 13,00 CS ÚRS 2018 01 !

PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do :5

9 K 184802611
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na Široko v rovině a svahu do 1:5

(vč.herbicitu)
m2 26,000 5,00 130,00

CS ÚRS 2018 01 |

PP Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

W 13*2 26,000
w Součet 26,000

10 K 185802133 Hnojení půdy umělým hnojivém na široko ve svahu do 1:1 t 0,001 20 100,001 20,10 CS ÚRS 2018 01

PP Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivém na široko

w 30g/1m2
w 13*0,001*0,04 0,001
w Součet 0,001

11 M 251911550 \hnojivo průmyslové (ref. Cererit ba(. 5 k$) | ks | 2,í0íT[ 22,00 | 46,33 \CS ÚRS 2018 01 í

PP hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)

12 K 185804312 J Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,1951 115,00 22,43 CS ÚRS 2018 01 !

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV tráva - 5L/1m2

w 13*0,005*3 0,195
w Součet 0,195

D 998 3řesun hmot 118,90
13 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m [ t | 0,145 820,00 118,90 CS ÚRS 2018 01 |

pp Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem 

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla 

Soupis:

01-5 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetě bleskosvodu

KSO: 8019319 CC-CZ:
Mfsto: Černovice, areál Domova Černovice Datum: 12.02.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Poznámka:

• U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU 
PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V 
případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. • Vlastní 
položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností 
projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního 
celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými 
lístky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4.4.1 Technická zpráva - bleskosvod 1.4.4.2 Půdorys střechy - bleskosvod

Cena bez DPH 211 998,56
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 211 998,56 15,00% 31 799,78

|cena s DPH v CZK 243 798,34

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
SO-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-5 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetě bleskosvodu

Místo: Černovice, areál Domova Černovice

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum: 12.02.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Cena celkem [CZK]

211 998,56

163 981,46
741 - Elektroinstalace - silnoproud 163 981,46

M - Práce a dodávky M 48 017,10
21-M - Elektromontáže 48 017,10

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 19 262,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Kopretina Černovice - oprava střechy nad západním křídlem

Objekt:
50-01 - Oprava střechy západního křídla

Soupis:
01-5 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetě bleskosvodu

Černovice, areál Domova Černovice 

Kraj Vysočina
I,Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód Popis

soupisu celkem

Zadavatel:
Uchazeč:

pč Ty
P

Náklady

Datum: 12.02.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

.. . .. v . . J.cena
MJ Množství

.LCZKJ
Cena celkem [CZK]

211 998,56

Cenová
soustava

PSV
741_____
74111001Z

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

i Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená volně

34571074_

741420001

4 I M \35441076

PP
w________

TÁi ]354410V8

\trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332

jMontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou
319+20_______________________ ' ______ _________________

| drát D 8mm Cuměkký

viz. těch. liste. 6

(229+90)^0,45     

60,000;

60,000

339,000

15,53

339,000

143,550 í 355,25 |

143,550
\drát D10mm nerez kS 12,400 \ 220,80 !

viz. tech, list č. 6 

20*0,62 12,400

163 981,46
163 981,46

1 552,80!CS ÚRS 2018 01 

931,80\CSÚRS 2018 01

25 340,25 :C5 ÚRS 2017 02

55 302,64 CSÚRS 2018 01

2 737,92 i

6 M 35441677 podpěry vedení hromosvodu na hřebenáče, Cu kus 65,000 227,70 14 800,50 CSÚRS 2018 01

'> M 35441670 podpěry vedeni hromosvodu na taškové střechy za první lať, Cu kus 60,000 117,30 7 038,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 35441672 podpěry vedeni hromosvodu do zdivá - 150 mm, Cu kus 67,000 118,45 7 936,15 CS ÚRS 2018 01

9 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdivá kus 9,000 316,25 2 846,25 CS ÚRS 2017 02

10 M 35441801 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, Cu kus 9,000 960,25 5 642,25 CSÚRS 2018 01

11 M 35441838 držák ochranného úhelníku středový s vrutem - 250 mm, Cu kus 18,000 212,75 3 829,50 CSÚRS 2018 01

12 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 9,000 13,80 124,20 CS ÚRS 2017 02

13 M 354421100 štítek plastový č. 31 - čísla svodů kus 9,000 25,30 227,70 CSÚRS 201702

14 K~~' 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 10,000 178,25 1 782,50 CS ÚRS 2018 01

Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben

15 M 35441117 tyč jímací s kovaným hrotem 1500 mm Cu kus 8,000 2 150,50 17 204,00 CSÚRS 2018 01

16 M 35441113 tyč jímací s rovným koncem 3000 mm Cu kus 2,000 2 817,50 5 635,00 CS ÚRS 2018 01

tyč jímací s rovným koncem 3000 mm Cu

17 M 35441851 i držák jímače a ochranné trubky s vrutem 200 mm, Cu kus 20,000 143,75 2 875,00 CSÚRS 2018 01

18 K 741810002 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,* Kč í kus 1,000 5 175,00 5 175,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

D M Práce a dodávky M 48 017,10
D 21-M Elektromontáže 48 017,10

19 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 70,000 64,40 4 508,00 CS ÚRS 2017 02

20 M 35442013 svorka uzemnění Cu spojovací kus 50,000 65,55 3 277,50 CSÚRS 2018 01

PP viz. tech, list č. 6
H1. At 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus 10,000 40,25 402,50 CSÚRS 2018 01

PP viz. těch. list č. 6

22 \ At 35442016 svorka uzemnění Cu připojovací kus 10,000 i 90,85 908,50 CSÚRS 2018 01

PP viz. tech, list č. 6

23 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01,02 se 3 a více šrouby kus 19,000 64,40 1 223,60 CS ÚRS 2017 02

24 M 35442018 svorka uzemnění Cu k jímací tyči, 72x55 mm kus 10,000 241,50 2 415,00 CSÚRS 2018 01

25 M 35442015 svorka uzemnění Cu zkušební kus 9,000 132,25 1 190,25 CSÚRS 2018 01

PP viz. těch. liste. 6

26 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby kus 20,000 64,40 1 288,00 CS ÚRS 2017 02

27 M 35442024 svorka uzemnění Cu na okapové žlaby kus 20,000 126,50 2 530,00 CSÚRS 2018 01

PP víz. tech, list č. 6

28 K 210220362 Montáž tyčí zemnicích délky do 4,5 m kus 5,000 373,75 1 868,75 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací 
vedení bez příslušenství tyči, délky do 4,5 m

29 At 354420V4 tyč zemnící 2,5 m nerez kus 5,000 1 828,50 9 142,50 ,
0 743 Elektromontáže - hrubá montáž 19 262,50

30 K 74362930R1
Demontáž, zpětná montáž a vyvěšení dotčených kabelových rozvodů
elektroinstalace, slaboproudých rozvodů a zařízení EPS. kpl 1,000 5 232,50 5 232,50

PP
Demontáž, zpětná montáž a vyvěšení dotčených kabelových rozvodů elektroinstalace, 
slaboproudých rozvodů a zařízeni EPS v délce do 150 m.

31 K 74362930R2 Ochranný nátěr spojů hod 2,000 402,50 805,00

32 K 74362930R5 Demontáž a zpětná montáž EPS čidel vč. provizorního prospojkování do 10 ks kpl 1,000 5 175,00 5 175,00

33 K 74362930R6 Odborn demontáž hromosvodu vč. odvozu a likvidace kpl 1,000 5 175,00 5 175,00

34 K 74362930R7
Zakrytí a zabezpečení dotčených systémů elektroinstalace, SLP a EPS před 

klimatickými účinky po celou dobu realizace stavby. kpl 1,000 2 875,00 2 875,00

Strana 3 z 3


